28

Ne61 (1606)
26.12.2024

OduyuaibHo

ApaMHMAbCKME

BECTM

42
43

44

45

46

47

48

49

50

51
52

53
55
56

57

58

59
60

61

62

63

64

65

66
67

68

0104
0104

0104

0104

0104

0104

0104

0104

0104

0104
0104

0104
0104
0105

0105

0105

0105

0105
0105

0106

0106

0106

0106

0106

0106
0106

0106

1130201001
9900000000

9900001001

9900001001

9900001001

9900001001

9900001001

9900001001

9900001001

9900001001
9900001001

9900001001
9900001001

9900000000

9900051200

9900051200

9900051200
9900051200

0100000000

0150000000

0150201001

0150201001

0150201001
0150201001

0150201001

244

100

120
121

129

200

240

244
800

850
853

200

240
244

100

120
121

129

TIpouas 3aKyrnka ToBapoB, paboT U
yeiyr
HenporpamMHoe HanpaBiieHHe Jies-
TEIBHOCTU
ObecnieueHne IesITeNIbHOCTU MyHH-
[UIATBHBIX OPraHoB (LEHTPAIbHBIH
armapar)

Pacxoybl Ha BBIILIATHI IEPCOHATY B
LeJsX 00ecreyeH s BBIIOTHEHUS
(yHKIHI rOCYTapCTBEHHBIMU (MYHH-
LUINAJIBHBIMA) OpraHaMH, Ka3eHHBIMU
YUpPEKISHUAMH, OpraHaMH yIpaBiie-
HUS TOCYAapCTBEHHBIMH BHEOIOMKET-
HBIMH (OHIAMHU
Pacxozbl Ha BBIIIIATHI IEPCOHAITY
TOCYAApPCTBEHHbIX (MYyHMIMITAIBHbIX )
OpraHoB
@onp omaTel Tpyna roCyaapCTBEH-
HBIX (MyHHULUINAIBHBIX) OPIaHOB
B3HOCHI 0 003aTEIBHOMY COLHU-
AILHOMY CTPAaXOBAHHIO Ha BBIILJIATHI
JICHEKHOTO COAEP KAHUS H HHBIC BBI-
IUIaThl PaOOTHHKAM TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHHILHMITAJIBLHBIX) OPraHOB
3aKkymKa TOBapoB, paboT U yCIIyT IIs
o0ecrieueHuns rocyIapCTBEHHbIX (My-
HULUTAIBHBIX ) HYXKI
VHbIe 3aKymnKku TOBapoB, paboT U yc-
JIYT JUIst 00€CIIeUeHHs TOCYIapCTBEH-
HBIX (MyHULMIAIBHBIX) HYX/
ITpouyast 3akyrka ToBapoB, paboT u
yciyr
VHble 610KeTHbIE ACCUTHOBAHUS
Vinara HaJaoroB, cOOPOB U MHBIX
miaTexei
ViutaTa nHBIX TUIaTEeXKeH
CyneOHas cucrema
HemnporpamMHoe HanpaBlieHHE Jes-
TEIBHOCTU
Ocy1mecTBICHIE FOCYIapCTBEHHBIX
TIOJIHOMOYHH 110 COCTABIICHUIO, €XKe-
TOIHOMY H3MEHEHHIO U JIOIOIHEHHUIO
CIIHCKOB H 3aIaCHBIX CITHCKOB KaH-
JIMJATOB B IPHCSDKHBIC 3aCENATeIH
(benepanbHBIX CyJJ0B 001I€H 0pHc-
nukin B Poccniickoit ®denepannn
3aKymKa TOBapoB, paboT U yCIIyT AT
obecreueHust TOCyIapCTBEHHBIX (MY-
HHULUMAIbHBIX) HYXKI
WHble 3aKynKy TOBapoB, paboT u yc-
JIyT UL 00€CIIeUeHHs TOCY1apCTBEH-
HBIX (MyHULIUIAIBHBIX) HYXK]T
Ipouas 3axymka ToBapoB, paboT u
yeiyr
Obecrnieuenne AesTeNbHOCTH (PUHAH-
COBBIX, HAJIOTOBBIX U TAMOKCHHBIX
OpraHoOB U OPraHOB (PHHAHCOBOTO
(¢puHaHCOBO-0IOKETHOIO) HAA30pa
MyHnuiunansHas nporpamma «I1oBbI-
ieHue 3(HeKTUBHOCTH yIIPABICHUS
MYHUIUIAIBHBIME (pUHAHCAME
ApaMHIIbCKOTO TOPOICKOTO OKpyTa J10
2028 roma»
O0ecrnieueHue peannu3anuy MyHHILH-
TaJabHOM MPOTrpaMMbl ApaMHIIECKOTO
ropojckoro okpyra «IloBbinienne
3¢ HEKTHBHOCTH YIPABICHUS MyHH-
LUNAJIbHBIMH (PHHAHCAMU APaMUITb-
CKOI'0 TOpOJICKOro okpyra 1o 2028
roa»

Obecnieuenne nesrenbHOCTH PUHAH-
COBOTO OTAEe1a AJMUHHUCTpanuu Apa-
MHJIBCKOTO TOPOZICKOTO OKpyTa
Pacxozbl Ha BBIIIIATHI IEPCOHATY B
LEJIAX 00eCTIeYCHNUSI BBITIOJIHEHHS
(yHKIMI rocyaapcTBEHHBIMU (MyHH-
LUIAIbHBIMI) OpraHaMHU, Ka3eHHBIMU
YUPEKICHUSIMH, OPraHaMH yIpaBJie-
HUS TOCYAapCTBEHHBIMH BHEOIOIKET-
HBIMH (DOH/IaMH
Pacxozbl Ha BBIILIATHI IEPCOHAITY
roCyIapCTBEHHBIX (MyHHULUIIATBHBIX)
OpraHoB
@Dony omIaThl Tpysa rOCYIapCTBEH-
HBIX (MyHHUIIMIAIBHBIX) OPraHOB
B3HoCHI 0 0043aTEIBHOMY COLIU-
AJILHOMY CTPAXOBAHHIO Ha BBIILIATHI
JIEHEKHOI'O COJIEPKaHUsI  HHBIE BbI-
IIaThl PaOOTHHKAM TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIUIIAIBHBIX ) OPraHOB

180,0
30 756,1

30 756,1

30 506,1

30 506,1

23 430,2

70759

90,0

90,0

90,0
160,0

160,0
160,0
2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

2,0

13013,3

7 826,1

7 826,1

7 826,1

7723,1

7723,1
59317

1791,4

69

70
71
72

73

74

75
76

71

78

79
80

81

82

83
84

85

86
87

88
89
90
91

92

93

94

95

0106

0106
0106
0106

0106

0106

0106

0106

0106

0106

0106
0106

0106

0106

0106
0106

0106

0106
0111

0111
0111
0111
0111

0113

0113

0113

0113

0150201001

0150201001
0150201001
9900000000

9900001001

9900001001

9900001001
9900001001

9900001001

9900001001

9900001001
9900001001

9900001004

9900001004

9900001004
9900001004

9900001004

9900001004

9900000000

9900001101
9900001101
9900001101

0100000000

0150000000

0150101105

200

240
244

100

120
121

129

200

240
244

100

120
121

122

129

800
870

3aKynKka TOBapoB, padoT U yCIIyT LS
obecrieyeHust roCcy1apCTBEHHBIX (My-
HHUIHUNATEHBIX) HYXT
HHble 3aKynku TOBapoB, paboT U yc-
JyT ISt 00€CIICUEeHH s TOCYIapCTBEH-
HBIX (MYHHLUIATIbHBIX) HYXK]T
IIpouas 3axynka ToBapoB, paboT u
ycayr
HemnporpamMmHoe HanpaBiieHue jies-
TENIBHOCTU
OoecrieueHne NeITeTbHOCTH MyHH-
[UITATBHBIX OPraHoB (LCHTPaIbHBIH
arnapar)

Pacxozpl Ha BBINIATHI EPCOHATY B
LeNAX 00eCTeYeH s BBIIOTHCHUS
(byHKIMIT TOCYapCTBEHHBIMU (MYHH-
IMIaIbHBIMI) OpraHaMH, Ka3eHHBIMU
YUPERKICHHAMHU, OPTaHAMH YIIPaBIie-
HUSI TOCYIapCTBEHHBIMU BHEOIOJDKET-
HBIMHU (HOHIAMH
Pacxo/pl Ha BBIILIATHI [IEPCOHATY
TOCYAAapPCTBEHHBIX (MYHHLHIAIBHbIX )
OpraHoB
Doz OIIaTH Tpya FOCYAAPCTBEH-
HBIX (MYHHULUIAJIbHBIX) OPraHOB
B3HOCHI 10 00513aTETEHOMY COLH-
aJIbHOMY CTPAaXOBAHHIO Ha BBIMJIATHI
JICHEIKHOTO COIEPIKAHUS U HHBIC BBI-
IUIaThl PAaOOTHUKAM TOCYHAPCTBEHHBIX
(MyHUIMIATBHBIX) OPraHOB
3aKyrika ToBapoB, paboT U yCiIyr Juls
o0ecrieyeHust TOCyIapCTBEHHBIX (My-
HUIHUNATEHBIX) HYXT
HHble 3aKynKy TOBapoB, paboT U yc-
JyT JUIst 00ECTIeUeHHS TOCY1apCTBEH-
HBIX (MYHHUIMIAIbHBIX) HYXK]T
IIpouas 3axynka ToBapoB, paboT u
yeiyr
Obecneuenne pestensHocT [Ipence-
JlaTest KOHTPOJIbHO-CUETHOM ajIaThl
TOPOJICKOTO OKpyTa
Pacxozpl Ha BBINIATHI IEPCOHATY B
LETAX 00eCTIeUeHNS BHIIOTHCHUS
(byHKIHIT TOCYJapCTBEHHBIMU (MYHH-
IUIaIbHBIMI) OpraHaMH, Ka3eHHBIMU
YUPEKACHUAMH, OpTaHaMH yIpaBIIe-
HHSI TOCYIapCTBEHHBIMU BHEOIOIKET-
HBIMHU (HOHIAMH
Pacxo/bl Ha BBINIATHI IEPCOHATY
TOCYIapPCTBEHHBIX (MYyHHIHIAIBHBIX )
OpraHoB
Doz OIIATEI TPyZa TOCYAAPCTBEH-
HBIX (MyHHIHIIAJIbHBIX) OPraHOB
VIHbIe BBITUIATHI IIEPCOHAITY TOCY-
JIAPCTBEHHBIX (MYHHULIMIAIbHBIX)
OpraHoOB, 32 HCKITIOUCHHEM (HOHIA
OILIaTHI TPyJa
B3HOCHI 110 00s13aTeIIBHOMY COLIU-
aJIbHOMY CTPAaXOBAHHIO Ha BBITJIATHI
JICHEKHOTO COAEPIKAHUS U HHBIC BBI-
IUIaThl PAaOOTHHKAM TOCYHAPCTBEHHBIX
(MyHUIMIATBHBIX) OPraHOB
Pesepsrbie GoHbI
HenporpammMHoe HarpaBieHHe Jesi-
TEIBHOCTU
PesepBHbIe QOHIBI MECTHBIX a/IMH-
HUCTpaIui
VHble Gr0MKEeTHbIE ACCUTHOBAHUS
PesepBubie cpencraa
Jlpyrue ob1erocyiapcTBeHHbIE BO-
TIPOCHI
MymnwuiumnansHas nporpamma «I1oBbI-
menne 3QQeKTHBHOCTH YIPaBICHHU
MYHUIUNAIBHBIMUA (pUHAHCAMHI
ApaMHUIIBCKOTO TOPOACKOTO OKPYTa J10
2028 roga»
ObecreueHne peann3aniy MyHHIN-
NAJILHOM IporpaMmbl ApaMHIbCKOTO
ropoackoro okpyra «IloBbinrenne
9(HEKTHBHOCTH yIIPaBICHUSI MyHH-
LUNANTBHBIMUA (UHAHCAMU ApPaMUJIIb-
CKOT'0 TOPOJICKOTO OKpyra 10 2028
roza»

Ob6ecneuenne nesrensaocTH MKY
«LeHTp OyXraarepckoro cornpoBo-
JKJCHHS OPTaHOB MECTHOTO CaMO-
YIPaBICHHS X MyHHUIUIIATBEHBIX
YUPEXIECHUH APaMHIILCKOTO TOpoJI-
CKOTO OKPYyTa»

103,0

103,0
103,0
51872

25220

25120

2512,0

19293

582,7

10,0

10,0
10,0

2 665,2

2 665,2

2665,2
19239

160,3

581,0
1000,0

1 .000,0
1 000,0
1 000,0
1 000,0

109
972,71

28 291,0

28 291,0

23 636,0




