



42 0104	1130201001	244	Прочая закупка товаров, работ и услуг	180,0					Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	103,0
43 0104	9900000000		Непрограммное направление деятельности	30 756,1	69 0106	0150201001	200		Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	103,0
44 0104	9900001001		Обеспечение деятельности муниципальных органов (центральный аппарат)	30 756,1	70 0106	0150201001	240		Прочая закупка товаров, работ и услуг	103,0
			Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	30 506,1	71 0106	0150201001	244		Непрограммное направление деятельности	5 187,2
45 0104	9900001001	100	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	30 506,1	72 0106	9900000000			Обеспечение деятельности муниципальных органов (центральный аппарат)	2 522,0
46 0104	9900001001	120	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	30 506,1					Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	2 512,0
47 0104	9900001001	121	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	23 430,2	74 0106	9900001001	100		Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	2 512,0
48 0104	9900001001	129	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	7 075,9	75 0106	9900001001	120		Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	1 929,3
49 0104	9900001001	200	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	90,0	76 0106	9900001001	121		Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	582,7
50 0104	9900001001	240	Прочая закупка товаров, работ и услуг	90,0	77 0106	9900001001	129		Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	10,0
51 0104	9900001001	244	Иные бюджетные ассигнования	90,0	78 0106	9900001001	200		Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	10,0
52 0104	9900001001	800	Уплата налогов, сборов и иных платежей	160,0	79 0106	9900001001	240		Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	10,0
53 0104	9900001001	850	Уплата иных платежей	160,0	80 0106	9900001001	244		Прочая закупка товаров, работ и услуг	10,0
54 0104	9900001001	853	Судебная система	2,0					Обеспечение деятельности Председателя контрольно-счетной палаты городского округа	2 665,2
55 0105			Непрограммное направление деятельности	2,0	81 0106	9900001004			Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	2 665,2
56 0105	9900000000		Осуществление государственных полномочий по составлению, ежегодному изменению и дополнению списков и запасных списков кандидатов в присяжные заседатели федеральных судов общей юрисдикции в Российской Федерации	2,0	82 0106	9900001004	100		Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	2 665,2
57 0105	9900051200		Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	2,0	83 0106	9900001004	120		Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	1 923,9
58 0105	9900051200	200	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	2,0	84 0106	9900001004	121		Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда	160,3
59 0105	9900051200	240	Прочая закупка товаров, работ и услуг	2,0	85 0106	9900001004	122		Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	581,0
60 0105	9900051200	244	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора	13 013,3	86 0106	9900001004	129		Резервные фонды	1 000,0
61 0106			Муниципальная программа «Повышение эффективности управления муниципальными финансами Арамильского городского округа до 2028 года»	7 826,1	87 0111	9900001004			Непрограммное направление деятельности	1 000,0
62 0106	0100000000		Обеспечение реализации муниципальной программы Арамильского городского округа «Повышение эффективности управления муниципальными финансами Арамильского городского округа до 2028 года»	7 826,1	88 0111	9900000000			Резервные фонды местных администраций	1 000,0
63 0106	0150000000		Обеспечение деятельности Финансового отдела Администрации Арамильского городского округа	7 826,1	89 0111	9900001101	800		Иные бюджетные ассигнования	1 000,0
64 0106	0150201001		Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	7 826,1	90 0111	9900001101	870		Резервные средства	1 000,0
65 0106	0150201001	100	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	7 723,1	91 0111	9900001101			Другие общегосударственные вопросы	109
66 0106	0150201001	120	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	7 723,1	92 0113	0100000000			Муниципальная программа «Повышение эффективности управления муниципальными финансами Арамильского городского округа до 2028 года»	972,7
67 0106	0150201001	121	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	5 931,7	93 0113	0100000000			Обеспечение реализации муниципальной программы Арамильского городского округа «Повышение эффективности управления муниципальными финансами Арамильского городского округа до 2028 года»	28 291,0
68 0106	0150201001	129		1 791,4	94 0113	0150000000			Обеспечение деятельности МКУ «Центр бухгалтерского сопровождения органов местного самоуправления и муниципальных учреждений Арамильского городского округа»	28 291,0
					95 0113	0150101105				23 636,0